oficiu protoprezbiteral în Chişineu
(Kisjen6) având reflectanţii a se prezentă în cutare
duminecă ori serbătoare în s. biserică spre a-şi arătă
desteritatea in cant şi tipic..

Dat în şedinţa extraordinară a comitetului pa
rohial din Nadab ţinută la 25 martie (7 aprilie) 1909.

Demetriu Muscan, Laurenţiu Toader,
preş. com. par. not. com. par.

în conţelegere cu: Dr. Ioan Trailescu protoprezbiter.
—•— 1 - 3

Să escrie concurs pe postul învăţătoresc din
Giula-maghiarâ devenit vacant prin depărtarea fo
stului învăţător Ioan Ionescu, cu termin de 30 zile
dela primă publicare în organul oficios „Biserica şi
Şcoala".